[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 декабря 2021 года

                           № 965
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Белоярского района

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 января 2021 года № 3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Белоярского района от 14 мая 2012 года № 719 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территорий населенных пунктов Белоярского района»;

2) постановление администрации Белоярского района от 22 декабря 2014 года       № 1787 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района      от 14 мая 2012 года № 719»;

3) постановление администрации Белоярского района от 24 апреля 2019 года № 374 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 14 мая 2012 года № 719».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков
3